お客様各位

2023 年 5 月より新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置

づけが、５類感染症に変更となり、マスク着用の自由化になった後も

安全・安心を第一に考え、２年の期間、当社従業員及び関係者

は原則「マスク着用」にて勤務してまいりましたが、社会情勢、暑さに

よる労働環境問題など様々な事を考慮し、

2025年６月 1日より、

お客様と同様にスタッフのマスク着用は個人の判断

を尊重して、『任意』とさせていただきます。

引き続き、お客さまに安心してご利用いただけますよう、「手洗い、手

指消毒、換気」等の感染対策を継続し、安心・安全なサービスの提

供に努めてまいります。

ご理解・ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社 イマデヤ